
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검단동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 검단동

검단동 270,920 237,344 33,576

주민복지행정 구현 164,618 133,602 31,016

동청사관리 경비 63,769 32,753 31,016

동청사 보수 52,100 21,084 31,016

401 시설비및부대비 52,100 21,084 31,016

01 시설비 52,100 21,084 31,016

○민원실 확장 공사 21,985 0 21,985

○민원실 통신 공사 9,031 0 9,031

21,985,000원

9,031,000원

행정운영경비(검단동) 106,302 103,742 2,560

기본경비 106,302 103,742 2,560

기본경비 106,302 103,742 2,560

201 일반운영비 81,980 80,600 1,380

01 사무관리비 25,080 23,700 1,380

○일반수용비(10% 절감) 12,600 11,700 900

○급량비 10,080 9,600 480

경정 12,600,000원

경정 10,080,000원

202 여비 12,600 12,000 600

01 국내여비 12,600 12,000 600

○국내여비 12,600 12,000 600경정 12,600,000원

203 업무추진비 11,722 11,142 580

02 정원가산업무추진비 832 792 40

○정원가산금(직원사기진작비)(10% 절감)

832 792 40경정 832,000원

04 부서운영업무추진비 3,780 3,240 540

○직원 사기앙양 및 제잡비(10% 절감)

3,780 3,240 540경정 3,780,000원


